平成 19 年 1 月 30 日
各 位
                    会社名：トラストパーク株式会社

                    （コード番号：3235 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

                    本社所在地：福岡市博多区住吉４丁目３番２号

                    代表者名：代表取締役社長 渡邉 靖司

                    問合せ先：常務取締役 矢羽田 弘

                    電話番号：092-437-8944

固定資産取得に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年１月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由
  当社の新規直営駐車場の用地として取得するものであります。

２．取得資産の内容
  （1）所 在 地  福岡県久留米市東町
  （2）資産の内容  土地（宅地） 面積 743.78 ㎡
  （3）取 得 価 額  ８４，９００千円

３．取得の日程
  （1）平成 19 年１月 30 日  取締役会決議
  （2）平成 19 年１月 31 日  売買契約締結
  （3）平成 19 年４月下旬    物件引渡し

４．今後の見通し
  当該固定資産の取得による影響は軽微であり、既に公表している平成 19 年 6 月期の
  業績の見通しに変更はありません。
                                    以 上

矢羽田
新規スタンプ